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Pianka do golenia Gillette Original Scent 200 ml
 

Cena: 8,51 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent PROCTER & GAMBLE

Opis produktu
 

Dane produktowe
 

Składniki

SkładnikiAquaTriethanolamineStearic AcidPalmitic AcidIsobutaneLaureth-23Sodium Lauryl SulfateParfumPropane
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Opis produktu

Nazwa produktu NielsenIQ BrandbankGillette Classic Pianka do golenia o zapachu Original, szybkie i łatwe golenie, 200 mlOpis alternatywnyOpis od dostawcy - Gillette Classic Pianka do golenia o zapachu Original, 200 mlMarkaGilletteCechyKLASYCZNA OCHRONA: Pomaga chronić skórę przed podrażnieniami, zacięciami, skaleczeniami i szczypaniem dzięki klasycznej formuleGilletteSZYBKO, ŁATWO I GŁADKO: Formuła Gillette Comfort Glide pomaga zapewnić maszynce szybki i gładki poślizg podczas golenia, co oznaczamniej szarpania, ciągnięcia i podrażnień oraz mniejsze tarcieŁATWA PIELĘGNACJA: Piankowa konsystencja Gillette ułatwia pienienie i spłukiwanie produktu – to idealny produkt do gładkiego i szybkiegogolenia, którego potrzebujeszWYJĄTKOWA WYDAJNOŚĆ: Gillette Classic Pianka do golenia o zapachu Original wystarcza nawet na 3 miesiące golenia 4 razy w tygodniu lubnawet na 5 miesięcy w przypadku opakowań o pojemności 300 mlMARKA PIANEK I ŻELI DO GOLENIA NR 1 NA ŚWIECIE: Dlaczego marka Gillette działa już od 100 lat? Bo wie, czego oczekują mężczyźnipodczas goleniaMarka standaryzowanaMarka - Gillette

 

Marketing

KontaktProcter & GambleOpis produktuPianka do golenia Gillette Classic o zapachu Original nie bez powodu cieszy się popularnością wśród konsumentów – produkt ten umożliwiaszybkie i łatwe golenie, zapewniając przy tym pożądaną gładkość i ochronę. Formuła pianki Gillette Classic pomaga zmniejszyć podrażnienia,skaleczenia, zacięcia i szczypanie skóry. Ponadto formuła Comfort Glide ułatwia szybki i dokładny poślizg maszynki, dzięki czemu golenieprzebiega sprawnie i łatwo, z mniejszą liczbą szarpnięć i pociągnięć. Pokaż światu najlepszą wersję siebie dzięki piance do golenia GilletteClassic – produktowi stworzonemu specjalnie dla mężczyzn przez markę żelu i pianki do golenia nr 1 na świecie.

 

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania
Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia
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